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Platnost od 15.6.2017 do vydání nového ceníku.



Spole nost  Viatherm s.r.o. 
je dodavatelem t chto kotl  zna ky Unical

Konven ní nást nné plynové kotle !DEA a !DEA B 
Kondenza ní nást nné kotle KON, KON B, Alkon, OSA 
Kondenza ní stacionární kotle Kutter, Modulex 
Zplynovací - pyrolytické kotle na d evo FIREX, AIREX, NOVAIREX 
Kamna a kotle na pelety Punto It, Stile, Pellexia, PLT 
Kombinovaný kotel na d evo a pelety ALLBIOMIX, LAmix
Tepelná erpadla vzduch – voda (-25C) HP_OWER, HP_OWER ONE, HP_OWER TWO

     Klimatizace  air Crystal,  DESair, MULTI
     Pr�omyslové kotle  Modal, Ellprex, Tristar
     Horkovodní kotle  SUHR, BAHR, TRYPASS

a náhradních díl  na kotle Unical – Dakon
iložený ceník obsahuje ceny náhradních díl  na tyto kotle:

BEA, IVEN 
DUA, DUA B 
DUA PLUS, DUA PLUS B 
IPSE 
KOMPAKT 
!DEA C+R, !DEA B 
EVE 
KON C + R + B 
GASOGEN 
ALKON 
FB 
DOR 
Elektrokotle PTE Dakon 
Rošty pro kotle na pevná paliva Dakon OPOP, SLOKOV 
Náhradní díly na ostatní kotle Dakon 

íslušenství a výrobky Honeywell 
Odtahy ke kotl m Unical (Regulus)

Nový ceník náhradních díl  na kotle Unical-Dakon je platný od 15. 6. 2017 do odvolání.

Objednávat m žete písemn  na: expedice@viatherm.cz,  nebo
telefonicky: +420 595 136 486, +420 555 120 060,  +420 607 200 089.

Kompletní ceník najdete i na našich stránkách www.unical.cz.

Viatherm s.r.o. si vyhrazuje právo na úpravu cen z d vodu navýšení cen firmou Unical. 

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.



Viatherm

základní

Ses Poz Unical servisní velkoobchody cena (Kč)

2 19 95260807 11506603 8738101807 Armatura plynová SIT SIGMA 845 Plus x x 1999

2 40 95000078 73850938 8738101449 Armatura BY-PASSu Plus, Dua B x x 576

2 54 95250245 11506606 8738101803 Armatura TUV napouštěcí PlusB x x 1490

2 33 95260763 11506604 8738101802 Armatura ÚT - trojcestný ventil x x 2690

2 59 95630020 11506600 8738101798 Automatika ovládací x x 3190

2 56 95000095 73860197 8738101455 Clona TUV - červená Plus,Dua B x x 200

2 31 95261111 11506615 8738101796 Čerpadlo Grundfos RSL-15/6-3 Plus x x 1680

2 43 00360592 11506623 8738101795 Čidlo TUV zásobníku Dua B 2000 x x 540

2 31 95000021 73826000 8738101722 Čidlo ÚT – senzor Honeywell Plus x x 200

2 48 95000221 11151418 7742000038 Elektroda hořčíková zásobníku na zemnící vodič Plus,Bea,starší typ x x 288

2 41 90000221 Elektroda hořčík. zás.provedení bez zem.vodiče pro nový zás. 2014 95

2 3 95000486 70210123 8738102338 Elektroda zapalovací / ionizační ZE 0660 Plus,Bea x x 79

2 20 95260766 11516601 8738101806 Elektronika zapalovací x x 1954

95261085 11506613 8738102807 Hořák 13 ramen Bea/Iven x x 2400

117 41 95000077 11150933 8738102166 Hřídelka BY-PASSu Dua x x 177

MAN1100C 11406427 8738101783 Hřídelka potenciometru Kompakt x x 80

M02875 M02875 87381018050 Izolace boční  168x312x12 Bea x x 149

9 GFC1000C 11151275 8738101474 Izolace přední  B 178x145x11 Dua, Bea x x 119

9 GFC0800C 11151281 8738101471 Izolace zadní 178x145x11 Dua x x 119

2 69 95260537 11316042 8738101645 Kroužek těsnící pryž.rychlospojka 18 x 3  10ks - k výměníku Ipse, Plus x x 80

1 16 95000037 70220124 8738101400 Manostat tlaku vzduchu Honeywell Dua x 1299

95261004 11506610 Nádoba exp.TUV 2l bez přísl. BEA, DUA PLUS x x 1690

2 25 95000185 11150176 7742000048 Nádoba expanzní 7,5 l Plus, Bea x x 1299

2 49 00360656 11506610 8738100019 Nádoba expanzní přídavná s přísl. TUV pro zásobník 2 l. x x 1690

2 34 95260640 11506605 8738101800 Pohon trojcestného ventilu Plus x x 679

2 62 95261002 11506629 8738102133 Přepínač provozu         x x 883

95000466 11516631 8738101545 Přerušovač tahu - komín x x 2490

95000464 Sada 2.elektrody + zapal.a ioniz.vodiče a návleky 699

95000012 Sada knoflíkú s hřídelkami 3+3 Dua B 2000 x x 239

95000734 70310138 8738101313 Sada návleků elektrody silikon DUA,PLUS,BEA 10ks 250

2 42 95000022 70170119 8738101308 Spínač tlaku vody ÚT Dua x x 209

2 71 MOL0300C 70540163 8738101314 Spona čidla teploměru Dua x x 75

95260435 11316046 8738101638 Spona zajišťovací 1/2x3/4'' 4ks 240

95260756 11506640 8738101660 Spona zajišťovací výměníku BEA 2ks 3/4" Plus 240

2 61 95000036 70150117 8738102137 Teploměr Dua x x 190

2 27 95000708 70200122 8738101311 Termostat havarijní DUA 36TXE21 105° Dua, Kompakt x x 119

1 6 95260520 73846002 8738101620 Termostat spalinový 36TXE21 75° Plus,Kompakt x 190

2 43 95250523 11151573 8738102461 Těsnění mosaz.příruby zásobníku silikonové Dua B, Plus B x x 269

2 70 95000026 70300137 8738101430 Tlačítko deblokační Dua,Kompakt x x 179

2 60 95000227 70090110 8738101428 Tlakoměr 1-4 bar Dua x x 229

2 32 95261343 11406450 8738102377 Ventil odvzdušňovací čerpadla Plus,Kompakt x x 399

2 57 95250410 11506636 8738102376 Ventil pojistný TUV - 7 bar Dua Plus x x 229

2 58 95000082 11506635 77420000340 Ventil pojistný UT - 3 bar Dua x x 129

1 12 95261072 70040104 8738101403 Ventilátor 24  kW FIME (možno i 95261068 delší odtah) Dua 24 x 859

95000494 11151251 8738102339 Vodič ioniz.elektrody DUA B, BEA Dua B  x x 281

95310347 11506617 8737116238 Výlisek ovl.panelu přední BEA x x 748

2 26 95260770 11506611 8738101809 Výměník 24 BEA TN komín(i turbo Dakon) x 3600

95262299 Výměník BEA 24 TFS (turbo Unical-Iven) x 3600

2 47 95230078 11506608 7742000037 Zásobník TUV 60 lt. smalt. DUA x x 6990

95230337 náhrada za smaltovaný Zásobník TUV 60 nerez. Dua,BEA,Plus x x 7990

BEA - www.unical.cz
Objednávací číslo

Název dílu Shoda
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Viatherm

24 24 24 24 30 30 28 28 základní

Ses Poz Unical servisní velkoobchody CT CK RT RK CT CK BT BK cena (Kč)

2 51 95000078 73850938 8738101449 Armatura BY-PASSu B x x 576

95000105 12451545 8738102254 Armatura kompletní UT 28B dvoucestný vent. x x 999

2 29 95000307 11050171 Armatura napouštěcí Dua R x x 999

3 5 95000074 73191376 8738101300 Armatura plynová CVI VK 4105N2013 95261504 x x x x x x 2768

3 5 95000048 70020101 8738101408 Armatura plynová VR 4605 N2031 x x x x x x x x 2449

2 3 95000317 70110112 8738101305 Armatura TUV kompletní x x x x 3453

4 1 95000357 70080109 8738101369 Automatika ovládací Honewvell CK SMD0141C x x x 3999

4 1 95000440 7376109P 8738101370 Automatika ovládací  Procond CK – doprodej SMD0145C x x x 3999

4 1 95000358 70070108 8738101663 Automatika ovládací Honeywell CT SMD0151C x x x 3249

95000441 7375108P 8738101407 Automatika ovládací  Procond CT – doprodej SMD0155C 3999

4 1 95000360 11170177 8738101441 Automatika ovládací Honeywell BT, BK – klema pro nový zás. 2014 x 3299

4 3 95000292 73201377 8738101319 Automatika zapalovací CVI S 4565 AF 1007 B D-2000 x x x x x x x x 2459

4 3 95000220 70230125 8738101426 Automatika zapalovací S4561A1007 plošný spoj x x x x x x x x 2359

3 5 95000295 72560915 8738102156 Cívka plynové armatury VR 4605 95000048 x x x x x x x x 347

2 11 95000095 73860197 8738101455 Clona TUV červená Bea x x x x 200

1 25 95000642 72610920 8738101404 Clona ventilátoru prům. 55 clona 44mm - 95000643x x x x 200

2 22 95260726 11201395 7742000045 Čerpadlo Grundfos RS 15/6-3 CRR 24-30 kW x x x x x x x x 1860

2 21 95261867 70060106 8738101418 Čerpadlo WILO RS 15/6-3 CRR 24-30 kW Jednotná cena 1581 Kč!x x x x x x x x 1860

95260831 12501480 Čerpadlo WILO RS 15/6-3 rychlospojka, konektor x x x x x x x x 2860

2 2 95000079 70190121 8738101312 Čidlo TUV/UT x x x x x x x x 200

00360592 11506623 8738191795 Čidlo TUV zásobníku Dua 2000,bea x x 540

95000732C Činná část přetlakového ventilu 2,5 bar 95

95000082C Činná část přetlakového ventilu 3 bar 95

95000309C Činná část přetlakového ventilu 8 bar 95

2 41 95000221 11151418 7742000038 Elektroda hořčíková zásobníku na zemnící vodič Plus,Bea,starší typ x x 288

2 41 90000221 11151418 7742000038 Elektroda hořčík. zás.provedení bez zem.vodiče pro nový zásobník 2014 x x 95

3 2 95000486 70210123 8738102338 Elektroda zapalovací / ionizační ZE 0660 Plus,Bea x x x x x x x x 79

2 9 95000093 72660925 8738101415 Filtr vodní armatury Plus x x x x x x 166

3 1 95000046 70030103 87381139470 Hořák 14 ramen - 24kW x x x x 2100

95000054 11150904 8738102804 Hořák 15 ramen - 28kW x x 2400

95000061 11200195 8738102806 Hořák 17 ramen - 30kW x x 5385

2 16 95000077 11150933 8738102166 Hřídelka BY-PASSu Bea, Plus x x x x 177

9 GFC1100C 11051307 8738101329 Izolace boční R 173x187x11 x x 175

9a GFC0100C 72771260 8738101293 Izolace boční 186x152x11 x x x x 119

9a GFC0900C 11151274 8738101472 Izolace boční B 167x361x11 x x 149

9 GFC1000C 11151275 8738101474 Izolace přední  B 178x145x11 x x 119

9c GFC0210C 11201351 8738101537 Izolace přední 30-375 x 195 x 11 x x 179

9b GFC0200C 72801263 8738101294 Izolace přední 314x194x10 x x 149

9c GFC0310C 11201352 8738101538 Izolace zadní  30 - 395x195x11 x x 199

9 GFC0800C 11151281 8738101471 Izolace zadní B 178x145x11 x x 119

9c GFC0300C 72781261 8738101295 Izolace zadní 333x191x11 x x 149

95000107 11151280 8738102175 Jímka čidla zásobníku 60 lt. x x 499

3440330 Jímka čidla zásobníku 60 lt. nerez x x 399

2 49 95000114 11150936 7742000044 Klapka zpětná 1" x x 599

4 6 MAN0610C 12301500 8738101431 Knoflík ovládací potenciometru D 2000 Plus x x x x x x x x 80

3 17 95000124 70270132 87381021390 Kontrolka poruchy červená x x x x x x x x 175

4 9 95000367 70440152 8738102144 Kontrolka provozu zelená / bílá x x x x x x x x 159

4 9 95000379 12301501 8738101427 Kontrolka provozu zelená D-2000 x x x x x x x x 159

1 14 95000037 70220124 8738101400 Manostat tlaku vzduchu Honeywell Bea, Plus x x x x 1299

1 13 95000015 70510159 8738101390 Manžeta ventilátoru silikonová fi 55 Bea, Plus x x x x 169

2 5 95000089 72630922 8738102160 Manžeta těsnící TUV sada 5 ks x x x x 675

95000090 72650924 8738101414 Membrána armatury TUV x x x x 239

2 8 95000092 70120113 8738222255 Mikrospínač TUV   x x x x 155

3 5 95000279 72550914 Modureg plynové armatury VR 4605 N x x x x 500

2 25 95000170 70020105 8738102499 Nádoba expanzní  Dua 24 7/8 lt. Plus x x x x 999

2 25 95000176 11200196 8738101514 Nádoba expanzní 10 lt. x x 1499

2 25 95000185 11150176 7742000048 Nádoba expanzní 7,5lt. Plus, Bea x x 1299

2 26 95000190 11151411 8738100023 Nádoba expanzní pro zásobník TUV 4l x x 2200

3 9 95000734 70310138 8738101313 Návlek elektrody silikonový sada 10ks Bea,Plus x x x x x x x x 250

4 2 95000363 72540913 8738102155 Potenciometr s vodičem         x x x x x x x x 279

72700931 72700931 Průchodka silikonová oválná, TURBO Dua, Bea, Kompakt 25

70500158 70500158 Průchodka silikonová, TURBO Dua, Bea, Kompakt 10

95000736 72580917 8739930094 Pružinka panelu x x x x x x x x 25

4 4 95000368 70290135 8738101662 Přepínač provozu x x x x x x 399

95261140 12301505 8738102206 Přepínač provozu DUA nový desing x x 399

4 4 95000364 11050173 8738102149 Přepínač provozu R x x 399

1 18 95000259 72811264 8738101282 Přerušovač tahu 24 x x 2490

1 18 95000263 11201443 8738101528 Přerušovač tahu 30 x 2490

1 18 95000261 11161412 8738101460 Přerušovač tahu BK x 2490

95000109 11151470 8738102205 Příruba bojleru DUA B st.desing 1490

G2R-1-E 24DC 73241391 8738102191 Relé 24V 159

G2R-2 48DC 73161369 8738102188 Relé 48V 199

95000012 Sada knoflíků 3ks přepínač p.+2ks hřídelek+zas. vetší -  Dua, Bea x x x x x x x x 239

95000456 Sada knoflíků MAN0400C-1ks+MAN0410C-2ks 239

95000365 Sada knoflíků 2ks přep. p. + 2ks pot. +zasl. větší -  Dua x x x x x x x x 239

95000734 Sada návleků elektrody silikon ,10ks Bea,Plus x x x x x x x x 250

90000016 Sada připojení smalt. zásobníku TUV 3 trubičky 580

DUA - www.unical.cz
Objednávací číslo

Název dílu Shoda
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24 24 24 24 30 30 28 28 základní

Ses Poz Unical servisní velkoobchody CT CK RT RK CT CK BT BK cena (Kč)

95000035 Sada-2 elektrody,vodiče zap.+ ion.+návleky st. Design x x x x x x x x 690

2 15 95000022 70170119 8738101308 Spínač tlaku vody ÚT x x x x x x x x 209

4 10 95000036 70150117 8738102137 Teploměr Bea x x x x x x x x 190

2 12 95000096 72670926 8738102161 Termočlen armatury TUV TRV x x x x 499

2 24 95000708 70200122 8738101311 Termostat havarijní 105°C Bea,Kompakt, Plus x x x x x x 119

1 19 95000260 70180120 8738101274 Termostat spalinový 80C komíny všechny x x x x 182

4 13 95000370 11150187 8738101438 Termostat řídící DUA 28 B x x 629

95000110 11150188 8738102153 Těsnění  příruby st.design x x 269

95250523 11151573 8738102461 Těsnění příruby nový design Bea, Plus x x 269

6160260 Těsnění příruby nerezový zásobník Bea, Plus x x 229

GFR0100C 70350142 8738102621 Těsnění 29,0x21,0x1,6 - sada 10 ks 2 2 2 2 2 2 2 2 60

GKL0700C 70360143 8738102622 Těsnění 35,0x 27,0x 1,6  - sada 10 ks GKL0700C 3 3 3 3 3 3 3 3 80

GKL0100C 70380145 8738102614 Těsnění 11x5,5x2 - sada 10 ks 4 4 4 4 4 4 4 4 40

GKL0200C 70390146 8738102615 Těsnění 14,3x8x1,6 - sada 10 ks 2 2 2 2 2 2 2 2 40

GKL0300C 70400147 8738102616 Těsnění 18x10,7x1,6 - sada 10ks 6 6 6 6 6 6 6 6 50

GKL0400C 70560166 8738102617 Těsnění 24,1x15,5x1,6 - sada 10 ks 6 6 6 6 6 6 6 6 60

GKL0500C 70420150 8738102618 Těsnění 30,4x21,0x2,0  - sada 10 ks 2 2 2 2 2 2 2 2 75

GKL0650C 70410148 8738102620 Těsnění 20,1x9,5x1,6 - sada 10 ks 75

95000608 Těsnění 29x21x2 - sada 10 ks 120

95000426 73181375 8738102159 Těsnění plynové armatury CVI 1 ks x x x x 40

95000427 70370144 8738101409 Těsnění plynové armatury VR kulaté 34x16x4 1 ks x x x x x x x x 45

95000088 72620921 8738102159 Těsnění pryžové arm.TUV 3x1.8 pod manžetu 10 ks x x x x 60

ANL0010C 73321409 8738102198 Těsnění pod malou matici ÚT 20,8x17,2x1,8 10 ks 75

ANL0020C 73261403 8738102193 Těsnění pryžové hlavice term.ventilu 23,39x3,5 10 ks x x x x x x x x 60

ANL0030C 73271404 8738102194 Těsnění pryžové malé vnitřní arm.TUV 5x2 10 ks x x x x 60

ANL0040C 73281405 8738102195 Těsnění pryžové velké vnitřní TUV 12,5x2,5 10 ks x x x x 60

ANL0050C 73291406 8738102196 Těsnění pryžové by-pas + odvz.ventil ÚT 6,75 10 ks x x x x x x x x 60

ANL0120C 70490157 87381013150 Těsnění tlakového spínače 7,6x2,3 1 ks 8

95000731 73301407 8738102197 Těsění pryžové hlavice term. Ventilu 23,39x3,5 10 ks x x x x 99

95000011 73331410 8738102199 Těsnění pryžové pod velkou matici ÚT 29,87 10 ks x x x x x x 99

1 5 95000016 70520160 8738101391 Těsnění ventilátoru silikon. 120x85x5 Bea, Plus x x x x 152

4 8 95000026 70300137 8738101430 Tlačítko deblokační          Bea, Kompakt x x x x x x x x 179

95000369 72530912 8738101429 Tlačítko deblokační s kontrolkou poruchy         x x x x x x x x 179

4 12 95000227 70090110 8738101428 Tlakomět 1-4 bar Bea x x x x x x x x 229

2 13 95000104 70340141 8738102142 Ventil napouštěcí         x x x x x x x x 219

2 1 95000098 70160118 8738301180 Ventil odvzdušňovací automatický 3/8 Bea,Dua x x x x x x x x 139

95000117 11150934 8738101499 Ventil odvzdušňovací ruční výměníku 183

2 18 95000732 70550164 8738101322 Ventil pojistný 2,5 bar x x x x x x x x 129

2 18 95000082 11506635 77420000340 Ventil pojistný 3 bar Bea, Dua x x x x x x x x 129

2 47 95000309 11150190 8738101448 Ventil pojistný 8 bar x x 129

2 14 95000097 72640923 8738101661 Ventil termostatický armatury ÚT(hlavice) Dua, Ipse x x x x 699

2 19 95000100 70010100 8738101307 Ventil trojcestný ÚT kompletní x x x x 2599

95000108 11151469 Ventil vypouštěcí zásobníku TUV x x 395

1 17 95261068 11170905 8738101459 Ventilátor  FIME 28/30 s clonou  i 24 kW Plus B x x 859

1 17 95261072 70040104 8738101403 Ventilátor 24  kW FIME Bea, Dua, Plus, Kompaktx x 859

3 8 95000487 11010928 Vodič ioniz.elektrody DUA24 s.d. x x x x x x 176

3 8 95000488 11010927 8738102162 Vodič zapalovací elektrody st.design x x x x x x 176

95000373 11150937 Výlisek ovládacího panelu přední Dua B x x 748

95000376 11200940 Výlisek ovládacího panelu přední Dua 30 x x 400

95310463 12451575 Výlisek ovládacího panelu přední D-2000 x x x x 748

95000888 Výlisek panelu zadní DUA B 2000 839

2 27 95000085 11010102 8738101297 Výměník 24 bitermický x x 7000

2 27 95000086 11200194 8738101508 Výměník 30 bitermický x x 9800

2 27 95000115 11150175 8738101443 Výměník B Plus B x x 4990

2 47 95230078 11506608 7742000037 Zásobník TUV 60 lt.smaltovaný Dua,BEA,Plus, KS, KZ x x 6990

95230337 Zásobník TUV 60 nerez. náhrada za smalt x x 7990

DUA - www.unical.cz
Objednávací číslo

Název dílu Shoda



Viatherm

24 24 24 24 28 28 základní

Ses Poz Unical servisní vekoobchody CT CK RT RK BT BK cena (Kč)

94 95250245 11990021 8738101932 Armatura napouštěcí  B Bea x x 1899
94 95250694 11990020 8738101933 Armatura napouštěcí  C.R. x x x x 1599

95261330 Armatura plynová Honeywell Dua plus x x x x 1999
42 95260807 11506603 8738101807 Armatura plynová SIT Sigma 845 B Bea, Dagas 02/03 (C, R) x x 1999
91 95250846 11990026 8738101938 Armatura TUV - vstup Bea x x 2299
90 95250845 11990025 8738101937 Armatura ÚT - vstup x x 2299
17 95000480 11990005 8738100002 Automatika řídící  naprogramovaná - C (E) lze přestavit x x 3899
17 95000481 11990006 8738100003 Automatika řídící naprogramovaná - B lze přestavit x x 3899
17 95000620 11990007 8738100004 Automatika řídící naprogramovaná - R x x 3899

38 95261111 11506615 8738101796 Čerpadlo Grundfos RSL-15/6-3 x x x x 1860
38 95261342 11990031 8738101942 Čerpadlo WILO TUV UNHUL 15/5-1 pro nový zás. 2014 x x 3660

2 38 95261067 11990028 8738101940 Čerpadlo WILO ÚT UNHUL 15/6-3 x x 3260

32 00360592 11506623 8738191795 Čidlo TUV zásobníku Dua 2000,bea x x 540
66 95630051 11990095 8738102476 Display ovládacího panelu 1990
81 95000221 11151418 7742000038 Elektroda hořčíková k zásobníku TUV/smalt Bea, Dua x x 288

90000221 Elektroda hořčík. zás.provedení bez zem.vodiče pro nový zásobník 2014 95
2 18 95250374 11990105 8738102397 Elektroda ionizační/zapalovací  ZE 0650 Kompakt,Ipse x x 129

70 95000486 70210123 8738102338 Elektroda zapalovací / ionizační ZE 0660 Bea,Dua, x x 79
95261319 11990082 Elektronika zapalovací – doprodej 1084

46 95261412 11406457 8738101805 Hořák 13 ramen - 24 95261412 x x 2400
95000054 11150904 8738102804 Hořák 15 ramen - 28 - možná náhrada 95261425 2400

MAN1100C 11406427 Hřídelka potenciometru x x x x x x 80
11990100 Hřídelka knoflíku přepínače provozu 80

15 95000457 11990099 8738102480 Hřídelky přepínače sada 3ks sada x x x x x x 210
M02824 11406418 8738101773 Izolace boční 146x194x7 Kompakt, DUA Plus, IPSE x x x x 119

GFC0900C 11151274 8738101472 Izolace boční B 167x361x11 x x 149
M02614 11406443 8738101693 Izolace přední  204x307x13x Kompakt, DUA Plus, IPSE x x x x 210

GFC1000C 11151275 8738101474 Izolace přední B 178X145X11 x x 119
M02825 11406422 8738101774 Izolace zadní 205x310x17 Kompakt, DUA Plus, IPSE x x x x 210

GFC0800C 11151281 8738101471 Izolace zadní B 178x145x11 x x 119
3440330 Jímka čidla zásobníku 60 lt. nerez nerez x x 399

00260400 11316039 8738101631 Kroužek těsnící  pryž 15,54x2,62 ipse,kom sada 10 ks 99
00260536 11316041 8738101644 Kroužek těsnící  pryž 17,86x2,62 ip.bea,plus, Alk.09 sada 10 ks 80
00260359 11316038 8738101630 Kroužek těsnící  pryž 18,72x2,6 ipse,Plus sada 10 ks 80
95260537 11316042 8738101645 Kroužek těsnící  pryž 18x3 ipse,bea,plus28 sada 10 ks 80
ANL0120C 70490157 8738101315 Kroužek těsnící  tlakového spínače 7,6 x 2,3 1 ks 8
00260401 11316040 8738101632 Kroužek těsnící pryž 26,58x2,62 ipse,plus sada 10 ks 99

45 95261372 11990033 8738101944 Manometr  B x x 389
45 95261371 11990032 8738101943 Manometr  C x x x x 389
30 95000037 70220124 8738101400 Manostat tlaku vzduchu BT Honeywell Bea,Dua, x 1299
30 95260437 73796028 8738101819 Manostat tlaku vzduchu CT Honeywell Kompakt x x 1299

00360656 11506610 8738100019 Nádoba expanzní s přísl.  pro zásobník TUV  2 l. Bea x x 1690
95261004 Nádoba exp.TUV 2l bez přísl. BEA, DUA PLUS Bea x x 1690

6 95000185 11150176 7742000048 Nádoba expanzní 7,5lt. Dua B, Bea x x 1299
6 95000170 70050105 8738102713 Nádoba expanzní Dua 24 7/8 lt. Dua x x x x 999

28 95250715 11990022 8738101934 Omezovač průtoku TUV x x 1499
33 95260640 11506605 8738101800 Pohon trojcestného ventilu Bea x x 679
13 95211156 11990019 8738102308 Přerušovač tahu BK x 2490
13 95000455 11990061 8738102309 Přerušovač tahu CK x x 2940

95000469 95000468 Sada elektrod,vodičů zap.+ion.+návl. Dua Plus B x x 690
95000451 Sada elektrod,vodičů zap.+ion.+návl. Dua Plus C x x x x 690
95000457 Sada hřídelek Dua Plus 210

4 95000021 73826000 8738101722 Senzor  UT naklapávací Bea, Kompakt x x x x x x 200
32 95260532 73786001 8738101642 Senzor TUV naklapávací Kompakt x x 200

95260873 11506644 87381016160 Sklo se silikonovým těsněním Dua, Bea, Kompakt x x x 160
36 95261050 11406431 8738101765 Spínač průtoku TUV Kompakt x x 599
12 95000454 11990029 8738101941 Spínač tlaku ÚT x x x x x x 449

95250256 11316014 Spona čerpadla B 165
26 95260764 11316014 8738101625 Spona motoru trojcestného ventilu x x 189

95260435 Spona zajišťovací 1/2x3/4''  sada 4ks Ipse, Kompakt 220
34 95000708 70200122 8738101311 Termostat havarijní- blokační 105 B Kom, Bea, Dua x x 119
34 95260752 11990027 8738101939 Termostat havarijní C 105 x x x x 549
31 95260520 73846002 8738101620 Termostat spalinový  75°C Kom, Bea, Dua x x x 190

00310217 95310400 Třmen PVC-panel přední DUA PLUS x x x x x x 40
24 95250843 11990083 8738102334 Ventil napouštěcí C x x x x 299
24 95000104 70340141 8738102142 Ventil napouštěcí TUV B x x 219
44 95261343 11406450 8738102377 Ventil odvzdušnění čerpadla Bea, Kompakt x x x x 399
43 95261334 11316024 8738101629 Ventil pojistný  3 bar s okroužkem Ipse x x x x x x 399
43 95000099 11990015 Ventil pojistný  3 bar s převlečnou maticí (verze R) x x 449

95250410 11506636 8738102376 Ventil pojistný 7 bar s okroužkem x x 229
95000319 11990101 87381024810 Ventil pojistný 7 bar s převlečnou maticí x x 499

29 95250770 11990023 8738101935 Ventil trojcestný ÚT x x 2899
35 95260827 11426433 8738101745 Ventilátor  FIME CT/RT 24 Kompakt x x 1399
35 95261068 11170905 8728101459 Ventilátor Fime 28 B Dua B a 30 (x) (x) x 859

95310547 11990097 Výlisek panelu čelní DUA PLUS 748
40 95261415 11406432 8738101777 Výměník 24 kW  C x x 6800
40 95261437 11990093 8738102474 Výměník 24 kW  R x x 6600
40 95000115 11150175 8738101443 Výměník 28 kW  B Dua B x x 4990
41 95261278 11406420 8738102366 Zapalovací transformátor Kompakt x x x x x x 399

2 47 95230078 11506608 7742000037 Zásobník TUV 60 lt.smaltovaný Dua,BEA,Plus, KS, KZ x x 6990
86 95230337 náhrada za smaltovaný Zásobník TUV 60 lt.inox inox x x 7990

DUA PLUS - www.unical.cz
Objednávací číslo

Název dílu Shoda



Viatherm

základní

Sez Poz Unical servisní velkoobchody cena (Kč)

95000302 11316022 8738101726 Armatura plynová Honeywell VK 4100N 2030 x x 3999
95260635 11316044 8738101651 Armatura vodní TUV bez spínače 899
95260541 Armatura vodní TUV kompletní se spínačem x x 1499
95250237 11316026 8738101622 Armatura TUV vstup s dopouštěcím ventilem x x 1199
95630008 11316049 8738101699 Automatika ovládací komín/turbo x x 6990
95260540 11316021 87381016460 Automatika zapalovací komín/turbo x x 3990
95260725 11316007 8738101685 Čerpadlo UNHUL 15/6-3 x x 4180
95630030 11316031 8738101698 Deska s displejem Alkon 50 x x 1600
95250560 11316004 8738101704 Elektroda ionizační LN x x 349
95250532 11316005 8738101705 Elektroda zapalovací x x 349
M02824 11406418 Izolace boční pro nový zás. 2014 119
M02614 11406443 Izolace přední Kompakt, Ipse, Dua Plus 210
M02825 11406422 Izolace zadní Kompakt, Ipse, Dua Plus 210

95260437 73796028 8738101819 Manostat Plus,kompakt x 1299
95261206 11316074 8738102123 Membrána armatury TUV, komín/turbo x x 299
95260845 11316045 8738101652 Mikrospínač TUV vč.plastové krabičky x x 299
95260534 11316027 8738101643 Nádoba expanzní 12lt. PTE x x 2199
00260400 11316039 8738101631 O kroužek 15,54  výměník ÚT 10 ks x x 99
95260537 11316042 8738101645 O kroužek 17,80 10 ks x x 80
95260536 11316041 8738101644 O kroužek 17,86 10 ks x x 80
00260359 11316038 8738101630 O kroužek 18,73  výměník TUV 10 ks x x 80
00260401 11316040 8738101632 O kroužek 26,38 10 ks x x 99
95390077 Přerušovač tahu komín x 3490
95260532 73786001 8738101642 Senzor TUV x x 200
95000021 73826000 8738101722 Senzor UT x x 200

2 95000265 11316020 8738102371 Spínač tlakový x 1999
95250242 Spona zajišťovací 1/2" sada 10ks 500
95260435 Spona zajišťovací 1/2x3/4'' sada 4ks Plus, Kompakt 250
95250294 11316064 8738101621 Termočlen TUV x x 799
95260519 11316003 87381016410 Termostat kotlový blokační 349
95260520 11316002 8738101620 Termostat spalinový x 190
95250228 11316034 8738101619 Termoventil TUV x x 1299
95250439 11316065 8738101628 Ventil napouštěcí Kompakt  x x 499
95360468 11316056 8738101686 Ventil odvzdušňovací čerpadla IPSE, DUA PLUS B x x 699

43 95261334 11316024 8738101629 Ventil pojistný - 3 bar 399
95000097 72640923 8738101661 Ventil termostatický armatury ÚT(hlavice) x x 699
95260827 11426433 8738101745 Ventilátor IPSE Plus,Kompakt x 1399
95261088 73806008 8738101636 Výměník bitermický - spony Kompakt - spony x x 4999

IPSE - www.unical.cz
Objednávací číslo

Název dílu Shoda

24 24

CK CT



Viatherm

základní

Ses Poz Unical servisní velkoobchody cena (Kč)

2 24 95260746 11406400 8738101727 Armatury plynová VK4105G1138 Honeywell IDEA C, R x x 1999
2 51 95630042 11406421 8738101780 Automatika ovládací komín/turbo x x 4690
2 42 95260745 11406402 8738101730 Čerpadlo WILO RSL-15/6-3-KU-CLF-3 bude změna !!! x x 2999
2 18 95250374 11990105 8738102397 Elektroda ionizační/zapalovací  ZE 0650 x x 129
2 16 95000027 11406437 8738102125 Elektrody ionizační/zapalovací+ vodiče,komplet.sada x x 699
2 28 95280545 11406442 9738101772 Hadice expanzní nádoby 1/2"x 3/8" x x 549
2 20 95261412 11406457 8738102805 Hořák 13 ramen x x 2400

M02824 11406418 8738101773 Izolace boční Plus x x 119
M02614 11406443 8738101693 Izolace přední Plus x x 210
M02825 11406422 8738101774 Izolace zadní Plus x 210

1 10 95260437 73796028 8738101819 Manostat tlaku vzduchu pro nový zás. 2014 x 1299

2 27 95260940 11406401 8738101728 Nádoba expanzní 8lt.Kompakt x x 1699
2 56 95260681 11406426 8738101782 Přepínač provozu x x 499

95000013 11446418 8738124056 Přerušovač tahu Kompakt CK doprodej !!! x 2490
95310562 Sada hřídelek 220

2 30 95260532 73786001 8738101642 Senzor TUV x x 200
2 38 95000021 73826000 8738101722 Senzor UT Bea, Kompakt x x 200

95310306 11406439 8738102127 SKLO odrazové LCD diod elektroniky x x 219
2 40 95261050 11406431 8738101765 Spínač průtokový TUV Plus x x 599
2 34 95000022 70170119 8738101308 Spínač tlaku vody ÚT Bea,Dua x x 209

95260435 Spona zajišťovací 1/2x3/4'' sada 4ks Plus, Ipse 250
2 53 95360670 8738101787 Svazek kabelový (čerp.senzor,termostat,tlakový spínač) x x 600
2 36 95250405 11406403 8738101738 Šroub připojovací tlakového spínače      x x 183
2 55 95261082 11406429 8738101784 Termomanometr x x 999
2 35 95000708 70200122 8738101786 Termostat havarijní- blokační Dua, Bea x x 119
1 15 95260520 73846002 8738101620 Termostat spalinový 75°C Bea, Plus x 190
2 31 00260359 11316038 8738101630 Těsnění pryž. výměníku se sponama sada 10 ks x x 80
2 31 00260400 11316039 8738101631 Těsnění pryž.ÚT 15,54x2,62 výměník se sponama sada 10 ks x x 99
1 5 95000016 70510159 8738101391 Těsnění ventilátoru silikon. 120x85x5 Dua x 152
2 19 95261278 11406420 8738102366 Transformátor zapalovací ND Plus x x 399
2 26 95250439 11406428 8738101736 Ventil napouštěcí x x 499
2 43 95261343 11406450 8738102377 Ventil odvzdušňovací čerpadla Plus, Bea x x 399
2 41 95260989 11406440 8738101689 Ventil pojistný 3 bar s vývodem na tlakoměr x x 268
2 29 95250396 11406455 8738102444 Ventil termostatický armatury UT(hlavice) x x 1099

95250376 11406406 87381023880 Ventil trojcestný x x 1999
2 55 95261072 Ventilátor FIME 24kW (sundat hrdlo) Dua, Bea x 859
2 55 95260827 11426433 8738101745 Ventilátor kompakt(možno i 95261072/68 bez hrdla) Dua Plus x 1399
2 37 95261088 73806008 8738101636 Výměník bitermický - spony Ipse x x 4999
2 37 95261415 11406432 8738101777 Výměník bitermický (se šroubovými vývody) x x 6800

KOMPAKT -  www.unical.cz          
Objednávací číslo

Název dílu Shoda
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Viatherm
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Ses Poz cena (Kč)

47 95261432 Armatura plynová VK4105G1138 Honeywell(95260746) Kompakt 2699
22 95000950 Automatika ovládací C - průtoková verze 3399

95000951 Automatika ovládací C - !DEA Plus průtoková verze 3399
24 95000952 Automatika ovládací R - bez průtoku 3399
20 95001021 Automatika ovládací B - AB/BS 3399
71 95263641 Čerpadlo - motorická část 3500
40 95250374 Elektroda ionizační/zapalovací Plus, Kompakt 129
3 95000017 Hadička manostatu 199
18 95000946 Hořák 18/24 kW 11x1,35mm 2400
20 95000948 Hořák 23 kW (komín) 11x1,25mm 2400
19 95000947 Hořák 28/32 kW 13x1,30mm pro nový zás. 2014 2400

95263420 Manostat 1299
1 95000015 Manžeta ventilátoru 55mm Dua,Plus 169

95000193 Nádoba expanzní 2l TUV IDEA B 1690
57 95263397 Nádoba expanzní 6l 18/24 kW 1999
69 95263633 Nádoba expanzní 8l CS 28/32 1999
44 00260536 Okroužek 2,62x17,86 - sada 10ks Alkon 09, EVE 80
67 95263544 Okroužek připojení trubičky exp. nád.  2,62x7,59 - 6ks 150
10 95000697 Okroužek TUV OR 3056 2,62x13,95 - sada 10ks 150
16 95000944 Sada izolace spalovací komory 18/24 kW 800

00361849 Sada pro připojení k externímu zásobníku 2307
17 95000945 Sada izolace spalovací komory 28/32 kW 900
15 95000943 Sada knoflíků a hřídelek 220
51 95262050 Senzor TUV naklapávací 1/2" 250
4 95000021 Senzor ÚT naklapávací 3/4" Bea ,Plus 200
49 95263789 Spínač průtokový 999
64 95263539 Spínač tlaku 549
65 95263542 Spona spínače tlaku a odvzdušňovacího ventilu - 3ks 120
9 95000694 Spona trojcestného ventilu Alkon 09 120
68 95263562 Spona trubek výměníku TUV - 3ks 199
7 95000691 Spona trubky Alkon 09 120
48 95261444 Spony výměníku ÚT - 4ks 250
45 95261209 Termostat blokační 102° 460
43 95260520 Termostat spalinový EVE,plus 190
2 95000016 Těsnění ventilátoru 120mm Dua,Plus 152
52 95262112 Tlakoměr Alkon 460
46 95261343 Ventil odvzdušňovací čerpadla EVE,Bea 399

95263342 Ventil dopouštěcí !DEA+KON 950
5 95000684 Ventil pojistný 3 bar Alkon 09 299

95261068 Ventilátor B 28  (B 24 - 95261072) Dua,Plus 859
21 95000949 Ventilátor C, R 1950
70 95263640 Výměník AR 23 4990
53 95262566 Výměník bitermický AC 23 5868
59 95263474 Výměník bitermický CS 18/24 5630
60 95263475 Výměník bitermický CS 28 6445
61 95263490 Výměník RS 18/24

 !DEA  C + R  - www.unical.cz
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Název dílu ShodaUnical



Viatherm

základní
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95262051 Armatura plynová EVE 2599
95630101 Automatika řídící EVE 3299
95000685 Část motorická čerpadla EVE Alkon 09 3699
95310723 Display s těsněním Alkon 09 299
95250374 Elektroda ionizační/zapalovací EVE Plus, Komp. 129
95281548 Hadice expanzní nádoby 3/8" / 1,4" EVE 499
95000676 Hořák ZP komín 2400
95000677 Hořák ZP turbo 2400
95260537 Kroužek těsnící pryžový 18x3(2,62x17) sada 10ks 80
95262127 Manostat EVE 1299
95000819 Manostat EVE 05 2009 pro nový zás. 2014 999
95262008 Nádoba expanzní 6l G3/8" EVE Alkon 09 1899
00260536 Okroužek 2,62x17,86 10ks Alkon 09 80
95212242 Přerušovač tahu 2490
95250811 Průchodka pryžová s otvorem 14mm 1ks Alkon 09 50
95250808 Průchodka pryžová s otvorem 18mm 1 ks Alkon 09 50
95310701 Sada izolace spalovací komory EVE 800
00361849 Sada pro připojení k externímu zásobníku 2307
95310679 Sada knoflíků a hřídelek Alkon 09 250
95262050 Senzor TUV 1/2" EVE Alkon 09 250
95262049 Senzor ÚT 3/4" EVE + ALKON 09 Alkon 09, Plus, Komp. 250
95263789 Spínač průtoku TUV s filtrem a clonami EVE Plus, Bea, Komp. 999
95262039 Spínač tlakový EVE Alkon 09 699
95000691 Spona trubky Alkon 09 120
95261494 Termostat havarijní EVE 199
95260520 Termostat spalinový 36TXE21-75° Plus B 190
95262105 Těsnění čerpadla EVE Alkon 09 120
95262112 Tlakoměr Alkon 09 460
95262023 Trubice venturiho 199
95000681 Ventil dopouštěcí EVE 699
95261343 Ventil odvzdušňovací čerpadla 399
95000684 Ventil pojistný 3 bar EVE Alkon 09,!dea 299
95361247 Ventilátor EVE Plus R, C 1950
95262052 Výměník bitermický EVE 4990

EVE - www.unical.cz
Obj. číslo

Název dílu ShodaUnical
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základní

Ses Poz Unical servisní vekoobchody cena (Kč)

40 95263682 Armatura plynová 3739
29 95262579 Automatický odvzdušňovací ventil G3/4" 699
7 95000966 Automatika ovládací KON C 3388
8 95000967 Automatika ovládací KON R 3388
7 95000968 Automatika ovládací KONe C 4299
8 95000969 Automatika ovládací KONe R 4299

21 95261075 Clona průtoku 249
38 95263641 Čerpadlo !DEA - KON  motorická část !dea 3500
41 95263716 Čerpadlo modulační  motorická část KONm KONe 4990
15 95251559 Elektroda KON 590
19 95260636 Kroužek těsnící 23x17,86x2,7 – 10 ks desk výměník pro nový zás. 2014 80
16 95251782 Kryt spodní plastový pro odvod kondenzátu 549
37 95263633 Nádoba expanzní 8l. KON 24 !DEA 28/32 náhrada 170 !dea 1999
4 95000710 Okýnko kontrolní ALKON 09 +KON 220

44 95310858 Okýnko manometru 150
5 95000940 Panel boční !dea 999
6 95000942 Panel přední !dea 1500

14 95251512 Planžeta hořáku Alkon 24 B60 + KON 800
33 95263492 Pohon trojcestného ventilu 999
46 95310927 Sada knoflíků a hřídelek KON 299

00361849 Sada pro připojení k externímu zásobníku 2307
18 95260532 Senzor TUV Dua Plus CT-CK, Kompakt,KON vše 200
26 95262049 Senzor ÚT 3/4" EVE + ALKON 09+KON eve,aklkon 250
47 95372139 Sifon 999
20 95261050 Spínač průtokový - BITRON-KON plus 599
25 95262039 Spínač tlaku EVE + ALKON 09+KON eve,aklkon 699
35 95263542 Spona spínače tlaku a odvzdušňovacího ventilu 3ks 120
3 95000694 Spona trojcestného ventilu eve,aklkon 120
2 95000691 Spona trubky eve,aklkon 120

36 95263543 Spona trubky zpátečky na čerpadle vše 169
11 95240124 Těleso kondenzačního výměníku 12900
22 95261209 Termostat havarijní !DEA+KON !dea 460
28 95262294 Termostat spalinový 120C 460
12 95251210 Těsnění elektrody ALKON 09 + KON – 1 ks alkon 50
17 95263535 Těsnění krytu spodního 220
39 95263642 Těsnění planžety hořáku. 460
34 95263534 Těsnění tělesa kondenzačního výměníku vrchní 220
13 95251411 Těsnění ventilátoru ALKON 09 + KON alkon 290
27 95262112 Tlakoměr ALKON 09+KON alkon 460
24 95252092 Trojcestný ventil díl 999
42 95282690 Trubka flex exp.nádoby 3/8" 660
48 95372177 Trubka spalin 1690
32 95263342 Ventil dopouštěcí !DEA+KON !dea 950
23 95261343 Ventil odvzdušňovací čerpadla vše 399
1 95000684 Ventil pojistný 3 bar EVE + ALKON 09+ KON eve,aklkon 299

30 95263683 Ventilátor EBM Kon+m s těsněním 4499
49 95611562 Vodič elektrody 390
58 95611588 Vodiče modulačního čerpadla 390
54 95611582 Vodiče P-MDV 660
57 95611585 Vodiče P-MDV  R 660
51 95611568 Vodiče servisní externí 660
52 95611579 Vodiče SS-SR-FLS-DK 660
56 95611584 Vodiče SS-SR-FLS-DK  R 660
55 95611583 Vodiče TL-TLC-SRR 660
53 95611580 Vodiče VM® 660
59 95611642 Vodiče VM-VG 990
45 95310877 Výlisek panelu přední KON 690
31 95262807 Výměník TUV ALKON 09+KON C alkon 2290

KON 24 C + R - www.unical.cz
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35 95262788 Armatura plynová ALKON 09 2999
11 95000820 Automatika ovládací ALKON 09 3999
4 95000685 Část motorická čerpadla  ALKON 09 EVE 3699

95000771 Deska ovládací ALKON 24 B60 5300
95630030 Deska s display IPSE 1600

40 95310723 Display s těsněním EVE 290
10 95000752 Elektroda ionizační/zapalovací ALKON 24 B60 660

95281433 Hadice exp.nádoby L=300 FP3/8" - FP1/4" 490
38 95281776 Hadice ohebná k expanzní nádobě 490
21 95251512 Hořák ALKON 18/24 KW 800
27 95262008 Nádoba expanzní 6l G3/8"  ALKON 09 pro nový zás. 2014 1899
22 00260536 Okroužek 2,62x17,86 10ks těsnění desk. Výměník EVE 80
2 95000697 Okroužek 2,62x13,95 ALKON 09 160

95000710 Okýnko kontrolní ALKON 09 220
23 95260640 Pohon trojcestného ventilu Bea, Plus 679
16 95250808 Průchodka pryžová s otvorem 18mm 1ks EVE 50
17 95250811 Průchodka pryžová s otvorem 14mm 1ks EVE 50
39 95310679 Sada knoflíků a hřídelek EVE 250

00361849 Sada pro připojení k externímu zásobníku 2307
29 95262050 Senzor TUV 1/2"  ALKON 09 EVE 250
30 95262049 Senzor ÚT 3/4"  ALKON 09 EVE, Plus, Komp. 250
34 95262539 Směšovač u ventilátoru 1690
1 95000518 Spínač průtoku BITRON 3 LT. 1/2"                                                                                                                       699
28 95262039 Spínač tlakový 02-1,2 bar G 1/8 EVE 699
7 95000694 Spona trojcestného ventilu 120
6 95000691 Spona trubky EVE 120
24 95261209 Termostat blokační 102° 460
32 95262105 Těsnění čerpadla ALKON 09 EVE 120
18 95251210 Těsnění elektrody ALKON 09 - 1ks 50

95251335 Těsnění plynu ALKON 09 660
8 95000709 Těsnění 22,22x2,62 plyn 660
20 95251411 Těsnění ventilátoru ALKON 09 250
33 95262112 Tlakoměr ALKON 09 + KON 460
25 95261343 Ventil odvzdušňovací čerpadla Bea 399
3 95000684 Ventil pojistný 3 bar  ALKON 09 EVE 299
36 95262803 Ventilátor ALKON 09 4499

95262746 Ventilátor RG128/1300-3612-021216 Alcon B 3799
37 95262807 Výměník TUV ALKON 09 Alkon C 2290

 ALKON - www.unical.cz
Obj. číslo

Název dílu ShodaUnical



Viatherm

základní

Ses Poz cena (Kč)

7 95263175 TN komín Automatika zapalovací 1999
1 95263141 TS turbo Automatika ovládací 2299
5 95263145 TS turbo Armatura plynová kompletní 2899
6 95263471 TN komín Cívka plynové armatury 999

17 95263504 TN komín Spalinový termostat 75°C 460
16 95263503 TN komín Senzor teploty TUV 460
13 95263333 TN komín Displej PCB 999
22 95263163 TS turbo Displej  999
10 95263178 TN komín Elektroda ionizační 390
11 95263179 TN komín Elektroda zapalovací 390
7 95263147 TS turbo Elektroda zapalovací 390
6 95263146 TS turbo Elektroda ionizační 390
9 95263177 TN komín Knoflík ovladače 390

14 95263154 TS turbo Manostat 999
8 95263176 TN komín Mikrospínač 490
4 95263144 TS turbo Termostat havarijní 85 ° 490
5 95263168 TN komín Termostat havarijní 80 ° 390

17 95263504 TN komín Termostat spalinový 75 ° 490
2 95263142 TS turbo Transformátor zapalovací 999

16 95263157 TS turbo Ventilátor 2290

IDRONIK TN 14/TS 13 - www.unical.cz
Obj. číslo

Název dílu ShodaUnical

pro nový zás. 2014

95000260
95260520



Viatherm

základní

Ses Poz servisní cena (Kč)

95900137 26002285 Cihla trysky GAS 60 4999

26002241 Mikrospínač Gasogen doprodej 187

95900131 26002207 Sada cihla tryska GAS24 2 ks + izolace 3200

95900078 26002249 Segment stabilizační 3400

95900194 Těleso trysky Gasogen 24  5900

95900112 26002239 Ventilátor Gasogen 25 EBM doprodej 2500

pro nový zás. 2014

GASOGEN -  www.unical.cz          
Objednávací číslo

Název díluUnical



Viatherm

základní

Ses Poz Unical servisní velkoobchody cena (Kč)

95360678 Deska s tlačítky KN30B, KN30C 499
95250566 8738102782 Elektroda ionizační KN30B, KN30C 579
95250565 8738102781 Elektroda zapalovací KN30B, KN30C 657
95000483 8738102782 Elektronika ovládací KN30C 7770
95250585 Izolace víka výměníku KN30 656
95000738 12102629 Nádoba expanzní 7lt. KN25C 922
95261125 12220014 Nádoba expanzní KN 30 C 2125
95000652 Senzor TUV 1726

12102636 Senzor TUV 260
95261185 12200010 Spínač tlakový na KN30 1099
95250405 Šroub připojovací tlakového spínače pro nový zás. 2014 183
95260232 Těsnění odtahu a spalin KN30B, KN30C 330
95250489 12220021 Těsnění ventiáltoru KN30 160
95250590 Těsnění víka výměníku KN 454
95250584 Těsnění víka výměníku KN30 507
95260712 Trafo zapalovací KN30 799
95000735 Ventil trojcestný KN25 2594
95250402 8738101587 Ventil trojcestný KN30 1999
95260891 12200009 Ventilátor KN30 6284
95361111 Výměník KN30 19999

Náhradní díly na kondenzační kotle KN
Objednávací číslo

Název dílu



Viatherm

Základní 

Ses Poz Unical Servisní Velkoobchody cena

23003040 23003040 87399300310 Dvířka spalovací komory 599
23003058 87399300400 Izolace přikládacích dvířek 89
23003097 87399300990 Klapka komínová 184
23003059 87399300410 Kryt izolace přikládacích dvířek 468

90000200 92004250 87399300570 Regulátor tahu TRV 3 297
90000840 23003119 Šňůra těsnící pro čistící otvor FB 36
90000841 Šňůra těsnící sběrače FB 36
90000842 Šňůra těsnící popelových dvířek FB 80
90000843 Šňůra těsnící přikládacích dvířek FB 65
90000844 Šňůra těsnící litinové dusivky FB 54
90000845 Šňůra těsnící dusivky FB pro nový zás. 2014 42

73900259 87399300950 Termomanometr černý 242
23003054 23003054 Závora dvířek FB 184

Náhradní díly na kotle FB
Objednávací číslo

Název dílu Poznámka



Viatherm

Základní 

Ses Poz Unical Servisní Velkoobchody cena

808/90 71830667 Cihla dělící šamot 40x145x254 DOR 16 159
87399302820 21160782 87399302820 Izolace plotny DOR 16 183
87399302790 21220712 87399302790 Izolace plotny DOR 20, 24 206
87399302800 72110710 87399302800 Izolace plotny DOR 25-32D 265
87399302560 71970687 87399302560 Klapka odtahová DOR 12-32D 89
87399302500 71800657 87399302500 Klapka zatápěcí DOR 12, 16 133

90000025 72160716 87399302510 Klapka zatápěcí DOR 20-45D 169
87399302550 71980688 87399302550 Klíč odtahové klapky 89
87399302530 71810658 87399302530 Páka zatápěcí klapky komplet DOR 12-32D 89

90000200 92004250 Regulátor tahu TRV 3 297
21160634 21160634 Rošt otočný komplet DOR 12/16 pro nový zás. 2014 499
90000023 21220695 Rošt otočný komplet  DOR 20/24 699
90000024 72260738 Rošt otočný komplet  DOR 25/42 799
72020697 72020697 Rošt otočný zadní DOR 20-45 300
72420776 72400768 Rošt otočný samostatný DOR D 818/96 i s otvorem 279
90000123 Rošt přední 20-45 CrNi DOR chrom 510
90000120 8,7399E+10 Rošt přední a výklopný 12/16 CrNi DOR chrom 699
90000121 8,7399E+10 Rošt přední a výklopný 20/24 CrNi DOR chrom 959
90000122 8,7399E+10 Rošt přední a výklopný 25/32 CrNi DOR chrom 959
90000026 72391692 Rošt přední  20-45 DOR 332
90000020 21160822 Rošt přední a výklopný DOR 12/16 459
90000021 21220823 Rošt přední a výklopný DOR 20/24 539
90000022 21321739 Rošt přední a výklopný DOR 25/32 549
90000800 Šňůra těsnící plotny DOR 12,16 56
90000801 Šňůra těsnící přikládacích dvířek DOR 12,16 37
90000802 Šňůra těsnící popelových dvířek DOR 12,16 61
90000803 Šňůra těsnící dusivky DOR 12,16 36
90000804 Šňůra těsnící dělící spáry plotny DOR 12,16 36
90000805 Šňůra těsnící spodní těsnění plotny DOR 12,16 34
90000806 Šňůra těsnící těsnění cihel DOR 16 65
90000810 Šňůra těsnící plotny DOR 20,24 59
90000811 Šňůra těsnící přikládacích dvířek DOR 20,24 48
90000812 Šňůra těsnící dělící spáry plotny DOR 20,24 36
90000813 Šňůra těsnící spodní těsnění plotny DOR 20,24 46
90000814 Šňůra těsnící popelových dvířek DOR 20,24 59
90000815 Šňůra těsnící dusivky DOR 20,24 36

90000820 Šňůra těsnící plotny DOR 25MAX, 32,32D 71

90000821 Šňůra těsnící přikládacích dvířek DOR 25MAX, 32, 32D 48

90000822 Šňůra těsnící popelových dvířek DOR 25MAX, 32,32D 59

90000823 Šňůra těsnící dusivky DOR 25MAX, 32, 32D 36

90000824 Šňůra těsnící dělící spáry plotny DOR 25MAX, 32, 32D 36
90000825 Šňůra těsnící spodní těsnění plotny DOR 25MAX-32D 46
90000830 Šňůra těsnící plotny DOR 45D 244
90000831 Šňůra těsnící přikládacích dvířek DOR 45D 211
90000832 Šňůra těsnící popelových dvířek DOR 45D 65
90000833 Šňůra těsnící dusivky DOR 45D 36

87399302160 21160645 87399302160 Termomanometr DOR 183
87399300950 73910259 87399300950 Termomanometr DOR 45D 212

Náhradní díly na kotle DOR
Objednávací číslo

Název dílu Poznámka



Viatherm

maloobchodní

Ses Poz servisní cena (Kč)

90000052 90000052 OPOP 41 šikmý 336

90000051 90000051 OPOP 418 posuvný 288

90000050 90000050 OPOP 418 šikmý 276

90000053 90000053 OPOP LK 100 koš 360

90000054 90000054 OPOP LK 100 rošt 156

21160634 21160634 Rošt otočný komplet DOR 12/16 499

21220695 90000023 Rošt otočný komplet  DOR 20/24 699

72260738 90000024 Rošt otočný komplet  DOR 25/42 799

72020697 72020697 Rošt otočný zadní DOR 20-45 300

72400768 72420776 Rošt otočný samostatný DOR D 818/96 i s otvorem 279

90000123 Rošt přední 20-45 CrNi DOR chrom pro nový zás. 2014 510

87399302180 90000120 Rošt přední a výklopný 12/16 CrNi DOR chrom 699

87399302190 90000121 Rošt přední a výklopný 20/24 CrNi DOR chrom 959

87399302220 90000122 Rošt přední a výklopný 25/32 CrNi DOR chrom 959

72391692 90000026 Rošt přední  20-45 DOR 332

21160822 90000020 Rošt přední a výklopný DOR 12/16 459

21220823 90000021 Rošt přední a výklopný DOR 20/24 539

21321739 90000022 Rošt přední a výklopný DOR 25/32 549

90000030 doprodej Rošt URS I 494

90000031 doprodej Rošt URS II/III kompl. 1083

90000060 SLOKOV  SL 27-33 466

Rošty pro kotle na pevná paliva
Objednávací číslo

Název díluViatherm



Viatherm

základní

Ses Poz Unical servisní velkoobchody cena (Kč)

71310397 71310397 8738101721 Armatura plynová .Honeywell CVI HL VK4105P 2003B GL, P Lux 2199
71340400 71340400 8738101712 Armatura plynová CVI Honeywell VK4105A/1001 GL, P Lux 1738
13170487 13170487 8738101710 Automatika S4560B1055 Plux P lux 2400
73481711 73481711 87381019740 Automatika zap. S 4560 C 1012 Honeywell KG, PK 1991
71510418 71510418 8738101708 Automatika zapalovací CVI Honeywell S4565 A2035 GL, P Lux 2199
73641745 73641745 87381023570 Automatika zap. S 4565 CF 1003 CVI s externím resetem PK, MT 1599
11601781 11601781 87381017110 Automatika zap. S 4565 CD 2011 (při zhasínání ve větru) PK, MT 1050
73920529 73920529 87381018480 Elektroda dvojitá ZE 523 GL,P Lux 162
73471706 73471706 87381015790 Elektroda ionizační A 50 se závitem PK, KG 110
71160379 71160379 87381018490 Elektroda ionizační IS 050 s konektorem  Plux, GL, MT, PK pro nový zás. 2014 118
71150378 71150378 87381018500 Elektroda zapalovací ZE 550 s konektorem GL, P Lux, MT 110

ZE525 Elektroda Destila ZE 525 Destila 192
71490416 71490416 Elektroda ZE 707 SG - doprodej 25
71270391 71270391 87381019010 Hořák D50-405 P P lux, SG 428
13001545 13001545 87381019020 Hořák 80x60 - 272 8 mm Gl 515
73501713 73501713 87381022720 Koleno pryžové doprodej 15
71060365 71060365 Modul PAD PAD - doprodej 274
73431702 73431702 Manostat MT, PK 479
73511719 73511719 87381018830 Nádoba expanzní MT, PK 824
71360402 71360402 87381018530 Termomanometr 4bar bílý stacionární 242
71090369 71090369 87399304720 Termostat kotlový TG 200 stacionární 242
71100372 71100372 87381232160 Termostat blokační s kapilárou stacionární 297
71580437 71580437 87381018650 Termostat spalinový 961.90338.22 stacionární 329
71290395 71290395 87381018550 Termostat blokační 2455R-90750730 stacionární 265

87167648650 Automatika ovládací Dagas 02, 03 - všechny typy Dagas 3840
87145000290 Čidlo teploty 01, 02, 03 - všechny typy Dagas 297
87161028620 Čidlo teploty ve spalovací komoře 01 CK, 01 CT 02 CK, 03 CK, 02 RK, 03 RKDagas 386
87161423020 Čidlo teploty ÚT 02 CK, 02 CT, 03 CK, 03 CT, 03 28 CT Dagas 242
87167602520 Čidlo teploty 02 BK, 02 BT, 03 BK, 03 BT Dagas 265

19928503 19928555 87145001170 Čidlo teploty 02 BK, 02 BT, 03 BK, 03 BT Dagas 386
87167618670 Čidlo teploty TUV  02 BK, 02 BT, 03 BK, 03 BT Dagas 297
87172080640 Hlídač odtahu spalin 01 CK, 01 CT, 02 BK, 02 BT, 03 BK, 03 BT Dagas 386
87199051490 Sada elektrod 01, 02, 03 - všechny typy Dagas 855
87167725930 Sada elektrod 02 BK, 02 BT, 03 BK, 03 BT – doprodej Dagas 413
87172061620 Termostat blokační 110°C 02, 03 - všechny typy Dagas 184
87161432010 Ventilátor Dagas 02, 03 Dagas 3010

VCZZ6000/U Element náhradní rozdělovací pro 3-cestné VC KS, KZ 499
12400003 87381026300 Elektroda zapalovací ZE807 KS, KZ 160
14500055 87381019070 Čidlo teplotní do jímky T7335B110 KS, KZ 297

87381019830 Pohon ventilu VC 8012 ZZ00 E KS, KZ 1182
87381023560 Těleso ventilu VCZMQ6000E – výprodej KS, KZ 582

14500119 87381019050 Termistor T7335D1040B KS, KZ 211
95230078 11506608 7742000037 Zásobník TUV 60 lt.smaltovaný Dua,BEA,Plus 6990

90000860 Šňůra těsnící dvířek spodních DAMAT PYRO G 178
90000861 Šňůra těsnící dvířek horních DAMAT PYRO G 188
90000862 Šňůra těsnící sběrače spalin DAMAT PYRO G 368
90000864 Šňůra těsnící trysky L=265 DAMAT PYRO G 20 95
90000865 Šňůra těsnící trysky L=205 DAMAT PYRO G 73
90000866 Šňůra těsnící trysky L=380 DAMAT PYRO G 24,28 136
90000867 Šňůra těsnící trysky L=430 DAMAT PYRO G 32 154
90000868 Šňůra těsnící trysky L=480 DAMAT PYRO G 36 172

Nahradní díly na ostatní kotle Dakon  
Objednávací číslo

Název dílu Shoda

P lux, SG, GL,MT, PK, NM

Dagas

KS, KZ

KP PYRO, DAMAT PYRO G



Cena bez 
DPH

CO Alarmy

Detektor hořlavých plynů ZPFL 1 tužkový bateriový 785,00
XC 100-CS CO Alarm -  Detektor oxidu uhelnatého bateriový životnost 10 let 820,00
XC 100D-CS CO Alarm -  Detektor oxidu uhelnatého bateriový s displejem životnost 10 let 899,00

Detektor kouře, opticko-teplotní princip 599,00
HF500NG-EN Hlásič - Detektor hořlavých plynů 230V 2 relé zemní plyn 1660,00
HF500NG-PLG Hlásič - Detektor hořlavých plynů 230V 2 relé PLG 1660,00

Termostaty
Termostat COMO OT BM8 neutral V 850(KON,Alkon - modulační) 2360,00
Termostat bezdrátový Open Therm s regulátorem   Elektrobock 2800,00
Termostat Open Therm s regulátorem  Elektrobock 1299,00

T4360B1007 Termostat prostorový spínací kontakt 16A/230V pro nový zás. 2014 360,00
DT90A1008 Termostat prostorový digitální přepínací kontakt 24V-230V 699,00
CMT707A1011 Termostat digitální programovatelný 7 denní program přepínací kontakty 1320,00
CMT727D1016 Termostat bezdrátový digitální programovatelný 7 denní přepínací kontakty 2199,00

Termostat pokojový T4360 mechanický – kolečko 383,00

Y87RF2008 ROUND modulating T87RF + Relay 1170,00

RFG100 Internetová brána  EVO HOME 1373,00

Y87RF2024 ROUND – bezdrátový digitální pokojový termostat, přepínací kontakt 1170,00
Hlavice

Hlavice programovatelná Honeywell 847,00
Termočlánky

Q335A1207B Termočlánek pro pilotní hořáčky, délka 600 mm, 30 s. odezva 199,00
Q370A1014 Termočlánek univerzální, 900 mm, 30 s. odezva 269,00

EVOHOME
ATC928G3026 Řídící jednotka evohome wifi 4151,00

Sada evohome 4990,00

Příslušenství

Obj.kód Název

ZPFL1

XS100T-CS

8092241
BPT52
PT52

T4360B1031

HR90EE

ATP921R3052



Odtahy kondenzačních kotlů Alkon,Kon apod.  www.regulus.cz

Obj.kód Název
Koaxiální 80/125 násuvný systém s hrdly-vnítřní polypropylen

6432 Koleno 45° 80/125 kondens 480,00
4676 Koleno 90° 80/125 kondens 500,00
7649 Koleno 90° 80/125 kondens s odběry 910,00
7648 Koleno 90° 80/125 kondens s inspekčním otvorem 1090,00

11255 Komínek 80/125 kondens černý 1950,00
9598 Prodloužení koaxiální 80/125 – 0,25 m kondens 340,00
4675 Prodloužení koaxiální 80/125 – 0,50 m kondens 400,00
7004 Prodloužení koaxiální 80/125 – 1 m kondens 670,00
8513 Prodloužení koaxiální 80/125 – 2 m kondens pro nový zás. 2014 1070,00
4678 Příruba koaxiální s odběry PP z 60/100 na 80/125 (límec, redukce) 662,00
1021 Průchodka vnější 80 mm 49,00
3776 Průchodka vnitřní i venkovní 125 mm 102,00
7003 Trubka koncová s košíkem 80/125 – 0,90 m kondens 880,00

11265 Vsuvka s inspekčním otvorem PP 80/125 – 0,21 m kondens 1430,00
7806 Vsuvka 60/100 na 80/125 kondens (jen Alkon B 60) 460,00

Koaxiální 60/100 násuvný systém s hrdly-vnítřní polypropylen
6140 Koleno 45 ° 60/100 kondens 330,00
6653 Koleno 90° 60/100 kondens 330,00
7216 Koleno 90° 60/100 s přírubou a odběry kondens 440,00

12756 Koleno 90° 60/100 s inspekčním otvorem 840,00
11253 Komínek 60/100 Φ 125 mm černý kondens 1400,00
9595 Prodloužení 60/100 – 0,25 m kondens 270,00
9596 Prodloužení 60/100 – 0,5 m kondens 330,00
9597 Prodloužení 60/100 – 1 m kondens 390,00
4673 Příruba s odběry 60/100 adaptér kondens 410,00
4677 Trubka koncová 60/100 do zdi kondens 550,00

13835 Vsuvka s inspekčním otvorem 60/100 – 0,31 m kondens 847,00

Zdvojené kondenzační odkouření 2x80mm polypropylen
6142 Koleno 45° Φ 80 mm PP kondens 110,00
6143 Koleno 90° Φ 80 mm kondens 110,00

12755 Koleno 90° s inspekčním otvorem Φ 80 mm kondens 390,00
11954 Koleno patní včetně držáku do komína Φ 80 mm kondens 520,00
9600 Prodloužení Φ 80 PP – 0,25 m kondens 100,00
4666 Prodloužení Φ 80 PP – 0,5 m kondens 130,00
6141 Prodloužení Φ 80 PP – 1 m kondens 170,00
7885 Prodloužení Φ 80 PP – 2 m kondens 300,00

13903 Prodloužení Φ 80 PP – 1 m UV odolné 180,00
6874 Prodloužení ohebné 1,5 m 380,00

13904 Prodloužení Φ 80 – 2 m UV odolné 448,00
7502 Prodloužení ohebné 20 metrů bez těsnění 4560,00
6383 Příruby 80 mm výdech sání sada 330,00
7471 Příruba na kotel 60/100 Φ 80 sání z místnosti kondens (redukce) 500,00

12109 Rozdělovač 60/100 na 2x Φ 80 kondens (kalhoty) 730,00
6435 Trubka sání s košíkem 80 mm PP – 1 m 300,00
6144 Trubka s košíkem výdech 80 PP – 1 m kondens 310,00

Zdvojené kondenzační odkouření 100mm polypropylen
8210 Koleno 90° 100 mm PP kondens 260,00

12472 Koleno 90° 100 mm PP kondens s inspekčním otvorem 840,00
12409 Koleno patní 100 mm včetně držáku do komína kondens 610,00
8211 Prodloužení 0,5 m PP 100 kondens 240,00
8212 Prodloužení 1 m PP 100 kondens 340,00
8213 Prodloužení ohebné 20 m/100 mm bez těsnění 5560,00
8441 Redukce z 80 mm na 100 mm PP kondens 180,00
8869 Vystřeďovací díl do komína 139,00

Odtahy kondenzačních kotlů

Cena bez DPH







 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIATHERM, s.r.o. 
Varšavská 570/40, 709 00  Ostrava – Hulváky, IČ: 26862638, DIČ: CZ26862638 

Email: expedice@viatherm.cz 
Tel.: +420 595 136 486, +420 555 120 060 
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